
SPRAWOZDANIE 

z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym od dnia  

18 listopada 2021 r. do 17 grudnia 2021 r. 

 

1. Sporządzono i przesłano wniosek o płatność końcową z realizacji zadania pn. Budowa 

odnawialnych źródeł energii w Gminie Galewice współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Wartość ogółem brutto 598.911,60 zł, 

dofinansowanie 336.313,50 zł.   

2. Zakończono realizację  zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 118324 E Osiek – 

Węglewice wraz z budową kanalizacji deszczowej”. Wartość zadania brutto 

10.618.848,32 zł, dofinansowanie 7.300.644,00 zł.  

3. Podpisano umowę na opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania 

pn. rewitalizacja zespołu dworsko – pałacowego w Galewicach z firmą BENSA z Kielc. 

Wartość oferty brutto 28.290,00 zł.  

4. Firma „POMOT” z Chojnie dostarczyła  piaskarkę z dwoma talerzami wysiewającymi. 

Wartość zadania brutto 73.554,00 zł. 

5. Podpisano umowę z firmą EKO – REGION z Bełchatowa w ramach przeprowadzonego 

zamówienia publicznego na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Galewice. Wartość oferty brutto 3.187.728,00 zł. Okres trwania umowy: 

01.01.2022 r. – 31.12.2023 r.  

6. Trwa realizacja przyłączy kanalizacyjnych w m. Kolonia Osiek. Na 71 posesji zostało 

wydanych 64 warunków. Wykonano i odebrano 31 przyłączy.  

7. Przeprowadzono zamówienie publiczne na „Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów z oczyszczalni ścieków w Galewicach i w Węglewicach”. W ramach 

postępowania została złożona jedna oferta z firmy AP – LOGIC ze Zduńskiej Woli. 

Wartość oferty brutto 184.032,00 zł.  

8. Zakończono wykonanie adaptacji lokalu mieszkalnego na cele szkolne miejscowości 

Niwiska. Adaptacje wykonała  firma: „REM-ED” z Galewic. Wartość zadania brutto 

35.000,00 zł.  

9. W dniu 16.12.2021 r. rozpoczęto prace budowlane dotyczące remontów cząstkowych 

nawierzchni asfaltowych dróg stanowiących własność Gminy Galewice. Wykonawcą 

robót jest: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowym „Larix” z Lublińca. Wartość 

zadania brutto 50.479,20 zł. 

10. Rozpoczęto prace budowlane związane z zadaniami pn. “Budowa Bezpiecznego 

Przejścia dla Pieszych w Miejscowości Kolonia Osiek – Plac Zabaw” oraz “Budowa 

Bezpiecznego Przejścia dla Pieszych w Miejscowości Kolonia Osiek – Przystanek” w 

miejscowości Kolonia Osiek. 

11. Dostarczono na teren Gminy Galewice 48 ton soli drogowej do zimowego utrzymania 

dróg gminnych. Dostawcą soli jest firma: Kopalnia Soli "Kłodawa" z Kłodawy. Wartość 

zadania brutto 24.501,60 zł. 

12. Przygotowano i ogłoszono postępowanie publiczne na „Zakup paliw płynnych do 

środków transportu i sprzętu zamawiającego oraz samochodów strażackich poprzez 

tankowanie do baków pojazdów w 2022 r.”. Termin składania ofert:  20.12.2021 r. 

13. Przygotowano i ogłoszono zapytanie ofertowe na prowadzenie czynności stałego 

nadzoru wraz z konserwacją i remontem urządzeń startujących i zabezpieczających 

pracą: Obiektów hydroforowych SUW w Galewicach, Ostrówku, Osieku, Węglewicach 

i Niwiskach, Urządzeń oczyszczalni ścieków w Galewicach i Węglewicach oraz 

Przepompowni i tłoczni zlokalizowanych na terenie gminy. Najkorzystniejszą ofertę 



złożyła firma: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MARGO Marek Goliński z Witaszyc. 

Wartość oferty brutto za każdy miesiąc: 1.599,00 zł. 

14. Przygotowano i ogłoszono zapytanie ofertowe na zakup wraz z dostawą  na teren Gminy 

Galewice  Flokulantów  w szacowanej ilości ok. 1300 kg. Najkorzystniejszą ofertę 

złożyła firma: Allied Solutions Polans z Warszawy. Wartość oferty brutto 15.028,00 zł. 

15. Przygotowano i ogłoszono zapytane ofertowe na pełnienie nadzoru technologicznego 

nad pracą oczyszczalni ścieków w miejscowościach Galewice  i Węglewice.  

16. W dniu 16.12.2021 r. dostarczono zgodnie z umową nr RIiRG.86.2021 z dnia 16.11.2021 

r. dwie  dmuchawy rotacyjne przeznaczone do oczyszczalni Galewice. Wartość zadania 

brutto 54.120,00 zł.  

17. Przygotowano i ogłoszono zapytane ofertowe na wykonanie usługi polegającej na 

opracowaniu projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy oraz projektów decyzji 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.  

18. Przygotowano i ogłoszono zapytane ofertowe na wykonanie usług laboratoryjnych 

poboru i analizy: na wykonanie usług laboratoryjnych-poboru i analizy: ścieków 

popłucznych z pięciu stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Osiek, Węglewice, 

Ostrówek, Galewice, Niwiska: MB – oznaczenia parametrów grupy B na wodzie 

uzdatnionej  pochodzącej ze stacji uzdatniania wody w Osieku, Węglewicach, 

Ostrówku, Galewicach, Niwiskach: MA – oznaczenia parametrów grupy A na wodzie 

surowej i uzdatnionej pochodzącej ze stacji uzdatniania wody w Osieku, Węglewicach, 

Ostrówku, Galewicach, Niwiskach, wykonanie usług laboratoryjnych – poboru i analizy: 

ścieków surowych i oczyszczonych z oczyszczalni ścieków w miejscowości Galewice 

i Węglewice; poboru analizy osadu ściekowego pochodzącego z oczyszczalni ścieków 

w  Galewicach i  Węglewicach oraz badanie w zakresie substancji promieniotwórczych: 

tj. stężenie trytu oraz izotopów promieniotwórczych radu: Ra-226 i Ra-228 na 

wodociągach w Osieku, Węglewicach, Ostrówku, Galewicach, Niwiskach.  

19. Prowadzone jest postępowanie publiczne w trybie zamówienia z wolnej ręki na 

świadczenie kompleksowej usługi oświetlenia ulic, placów i dróg na terenie Gminy 

Galewice.  

20. Prowadzone jest rozeznanie cenowe na „Wyłapywanie oraz opiekę nad bezdomnymi 

zwierzętami domowymi pochodzącymi z terenu Gminy Galewice”.  

21. Prowadzone jest rozeznanie cenowe na zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom 

bezdomnym pochodzącym z terenu gminy  poszkodowanym w przypadku zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt – dojazd na miejsce zdarzenia i udzielenie zwierzętom 

pomocy weterynaryjnej niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia telefonicznego, 

odłowienia zwierząt rannych (bezdomnych psów i wolno żyjących kotów) w celu 

udzielenia pomocy zwierzęciu oraz podjęcie czynności weterynaryjnych adekwatnych 

do stanu zdrowia zwierzęcia oraz całodobowa gotowość do świadczenia ww. usług 

weterynaryjnych.  

22. Wystąpiono do  Kuratorium Oświaty w Łodzi o środki pieniężne z budżetu państwa – 

Funduszu Pracy w kwocie  101.087,30 zł   na dofinansowanie 14 pracodawcom,  którzy 

złożyli wnioski i otrzymali pozytywne decyzje na dofinansowanie kosztów kształcenia 

18 młodocianych pracowników zamieszkałych na terenie Gminy Galewice. 

23. Zakończono realizację zadań ze środków funduszu sołeckiego w sołectwach  z terenu 

Gminy Galewice. 

24. Odbył się  konkurs plastyczny na projekt Bożonarodzeniowej Kartki Świątecznej 

promującej Gminę Galewice w którym wzięło udział 87 uczniów szkół podstawowych 

z terenu całej gminy, w tym: 

- klasy I-III 48 uczniów, 

- klasy IV-VIII 39 uczniów. 



Rozstrzygnięcie konkursu odbyło się 12.12.2021 r. o godzinie 16:00 na terenie parku w 

Galewicach podczas Charytatywnego Jarmarku Bożonarodzeniowego.  

25. Gmina Galewice wraz z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Galewicach zorganizowała 

Charytatywny Jarmark Bożonarodzeniowy na rzecz naszej mieszkanki Dominiki Fiołki. 

W organizację wydarzenia zaangażowali się szczególnie: OSP Węglewice, OSP 

Galewice, Klub Malucha "Bajkowy Kącik", Zespół Szkolno Przedszkolny w 

Galewicach, Szkoła Podstawowa w Niwiskach, Szkoła Podstawowa w Ostrówku, 

Szkoła Podstawowa w Osieku, Sołectwo Osiek, KGW Biadaszki i Foluszczyki, 

Sołectwo/KGW Kolonia Osiek, KGW Brzózki i Gąszcze, KGW Jeziorna, Koła 

Emerytów i Rencistów z Galewic, Kapela Biesiadna GOK Galewice, firma Słodkie 

Orzeszki, Zakład Przetwórstwa Mięsnego ,,EGO-DĘBINA" Sławomir Tomczyk, 

DREWMAL Biadaszki, Pani Daria Pietrzykowska (występ taneczny), Pan Rafał 

Kowalczyk (choinki),  harcerze, dzieci i młodzież z terenu gminy. Sołectwa Jeziorna, 

Pędziwiatry i Kużaj udostępniły namioty.  

Działania charytatywne przyczyniły się do uzyskania kwoty 19 439,30 zł. 

26. Gmina Galewice w grudniu br. zorganizowała akcje pn.  BĄDŹ WIDOCZNY, BĄDŹ 

BEZPIECZNY. Akcja rozpoczęła się spotkaniem z uczniami Zespołu Szkolno -

Przedszkolnego w Galewicach, w którym uczestniczyli: Komenda Powiatowa Policji w 

Wieruszowie, OSP KSRG Galewice i Powiatowe Centrum Medyczne w Wieruszowie. 

Uczniowie otrzymali kamizelki odblaskowe.  

W ramach akcji mieszkańcy  gminy mogą odebrać bezpłatnie kamizelkę odblaskową z 

ekotorbą w sklepach na terenie Gminy Galewice.  

27. W grudniu 2021 r. Gmina Galewice ogłosiła konkurs na profilu Facebook, w którym do 

wygrania było 50 choinek, 41 osób poprawnie wzięło udział w konkursie tj.  udostępniło 

Nasz post publicznie. polubiło Nasz post, napisało w komentarzu za co lubią ŚWIĘTA 

BOŻEGO NARODZENIA,  zaprosiło do zabawy w komentarzu co najmniej trzech 

znajomych. 

W wycince i dystrybucji choinek dla zwycięzców wzięła udział Ochotnicza Straż 

Pożarna z Galewic. 

 

 

Sprawy bieżące: 

1. Na bieżąco wykonywane są prace porządkowe polegające na porządkowaniu parku oraz 

przystanków autobusowych przy drogach gminnych na terenie Gminy Galewice.  

2. Przygotowano mieszankę piasku z solą do zimowego utrzymanie dróg gminnych, 

3. Naprawiono awarię wodociągu w miejscowości Galewice oraz oczyszczalni Galewice. 

4. Zamontowano świąteczne ozdoby w parku w miejscowości Galewice. 

5. Uporządkowano teren przy WDK w miejscowości Osiek po przebudowie drogi poprzez 

dostosowanie nowej niwelety chodnika.  

6. Naprawiono kruszywem drogi gminne i pobocza w miejscowościach: Brzózki, Kużaj, 

Grądy, Galewice. 

 

 

Sporz. dnia 20.12.2021r.  

 

Beata Janiaczyk 

sekretarz gminy  


